
9/16までに定期購入をご注文いただいたお客様限定

HATAGO井仙 調味料セットをプレゼント。
「県内素材限定越後味噌」　「醪仕込醤油 ぽん酢」　「釜炊き海水塩 粗塩」

定期購入早期ご注文特典

毎日の食卓に井仙のお米を
お届けします。

お得な1年間定期購入コース
白米5キロ ×12回コース

※北海道・九州・沖縄は別途送料がかかります。 毎月コースの場合　北海道・九州500円（税別）×12回　沖縄1,000円（税別）×12回

通常価格

94,533 円（税別）　税込 102,096円

10 月以降より、お好きな開始月をお選びいただけます。
定期購入便 初回配送 10 月より

通常価格

56,133 円（税別）　税込 60,624円

通常価格

28,067 円（税別）　税込 30,312円

948円お得

8月 1日 ～ 8月 31日
9月 1日 ～ 9月 16日

配送日
ご案内
早期ご予約は
9月 16 日まで

お申込み日 お届け日

2,126円お得

475円お得

白米10キロ （5キロ×2箱）×12回コース

白米5キロ ×6回（2ヶ月毎）コース

55,185円（税別）
税込 59,600円

92,407円（税別）
税込 99,800円

27,592円（税別）
税込 29,800円

9 月 20日 ～ 10月 2日
10月 3日 ～ 10月 10日

平成 28 年度新米魚沼産コシヒカリ
塩沢地区限定一等米ご予約受付中

旅館の厨房で使われているこだわりの調味料三種類をご用意しました。



 0 1 2 0 - 7 7 0 - 4 4 0 （9：00～ 18：00）
http://nmaya.net/shop/

◎お支払い方法

代金引換は３００円の手数料が別途かかります。
銀行振込手数料はお客様のご負担となります。
カード決済はVISAまたはMASTERがご利用いただけます。

代金引換 ・ 銀行振込 （事前振込）
オンラインカード決済（インターネット販売のみ）

HATAGO井仙が地元の旬をご案内する特別なツアー。

FAX / 025-784-2013

◎お申し込み・お問合せ

         

400円
800円
1,600円
3,800円
7,600円
11,300円
15,000円
21,500円

魚沼産コシヒカリ塩沢地区限定一等米
白　米

700円
1,500円
3,600円
7,200円
10,700円
14,200円
20,300円

         

玄　米 送料のご案内

※北海道・沖縄・九州は商品代金が7,500円以上でも別途送料がかかります。 
　北海道・沖縄  1,000円　九州  500円
※料金は全て税別です。

関西
北東北

関東・信越
北陸・中部
南東北

中国 四国 沖縄お米の
重 さ (宮城/山形/福島)

2キロ以内 900円

5キロ以内

10キロ以内

600円

600円
500円

700円

700円

700円

800円

800円

800円

1,000円

900円

900円

1,000円

1,100円

1,130円

1,440円

2,020円

2合（300g）

6合（900g）

2キロ

5キロ

10キロ

15キロ

20キロ

30キロ（1袋）

1泊 2食付　お一人様 平日 12,300円（税別）～　休前日 15,300円（税別）～

こちらのご案内が届きましたお客様に限り、
新米早期予約限定ご宿泊プランをご用意
しました。 「魚沼産コシヒカリ塩沢地区限定
一等米」をその土地で育った食材とともに
ご堪能ください。

新米早期予約限定
ご宿泊プラン

プラン特典：んまやでも利用可能な「館内利用券」3,000 円分プレゼント
プラン対象日　10 月 1 日（土）～12 月 27 日（火）

ツアーのご予約・お問合せ　　越後湯澤HATAGO井仙  ☎0120-850-039　info@hatago-isen.jp

日　　時：9月 22 日（木）9：45～（約 4時間）
集合場所：越後湯澤HATAGO井仙　越後湯沢駅前徒歩 1分
ご 料 金： 大人 4,500 円（税別）　小人 3,000 円（税別）
お土産に白米 2合をプレゼント ※雨天により中止になる場合がございます。

毎年恒例の宮田さんの田んぼの稲刈り体験
を開催します。　日頃食べているお米を
実際に刈ってみることで、よりお米の美味しさ
を感じることができるかもしれません。

塩沢地区限定一等米
稲刈りツアー

ただキノコを採るのではなく、キノコのこと、
山のことを知ることができるキノコツアーです。
当館のきのこ名人がご案内します。

魚沼の旬を見て体験して食べる
達人が教えるキノコ塾

期間　10 月 21 日（金）、28 日（金）
　　　11 月 11 日（金）、12 日（土）、25 日（金）、26 日（土）

料金　大人 4,500 円（税別）　子供 3,000 円（税別）　定員　9名様
行程　10：30出発 ～ 散策 ～ 12：00昼食 ～ 12：40散策 ～ 15：00帰館

地域とつながるプロが、収穫から
調理までコーディネートする1日。
魚沼の一番良いひと時を
お過ごしください。

HATAGO井仙がおもてなしする特別な 1日。

TATSUJIN ダイニング

期間　9月 13 日（火）、10 月 25 日（火）
　　　11 月 15 日（火）

料金　日帰り　お一人様　税込 15,000 円　　宿泊の場合 追加税込 10,800 円
定員　12 名様
行程　14：00集合 ～食材収穫 ～ 16：00帰館 ～ 17：30教室＆料理LIVE ～ 20：00終了

(青森/秋田/岩手)

北海道
九州

玄米は6合からの
ご用意です。

白米 10kg以上は送料無料
（1配送辺り7,500円以上）

毎回満員御礼の名物ツアーです。

HATAGO井仙に泊まって新米を堪能しませんか？ 日頃食べているお米の稲刈りを体験してみませんか？

送
料
無
料

旅籠旅 ～はたごたび～

ご贈答用も承ります。

越後湯澤んまや

（2名1室利用の場合）


